
UCHWAŁA NR XLIX/441/06 

RADY MIASTA EŁKU  
z dnia 26 września 2006roku 

 

 

w    sprawie   wyrażenia zgody na włączenie w granice Podstrefy Ełk  Suwalskiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej S.A. działek stanowiących własność Skarbu Państwa, w użytkowaniu 

wieczystym MG MURBET Sp. z o.o.  
 

 

Na  podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 1994r. nr 123, poz. 600, z 1995r. nr 141, poz. 692, z 1996r. nr 106, poz. 496, z 1997r. nr 121, 
poz. 770, z 1998r. nr 106, poz. 668, z 2000r. nr 117, poz. 1228, z 2002r. nr 113, poz. 984 i nr 240, poz. 
2055, z 2003r. nr 188, poz. 1840, z 2004r. nr 123, poz. 1291, z 2005r. nr 167, poz. 1398 oraz z 2006r. nr 
141, poz. 997) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

 

§1. 

Wyraża się zgodę na włączenie w granice Podstrefy Ełk Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

S.A. niżej wymienionych nieruchomości położonych w Ełku, będących własnością Skarbu Państwa 

w użytkowaniu wieczystym MG MURBET Sp. z o. o. w Ełku: 

– działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów obrębu II miasta Ełku nr 1263/21 o pow. 

0,3161ha, opisana w księdze wieczystej KW nr 50339; 

– działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów obrębu III miasta Ełku nr 1263/3 o pow. 0,5954 

ha, opisana w księdze wieczystej KW nr 50339.  
 

         §2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

Krzysztof  Piłat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


